БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2020 г.                              № 04/20

г. Богданович

О группе контроля за использованием регионального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

Руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации

от 14.02.2020 № 32-рп, статьей 23 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», во

исполнение постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28 февраля 2020 г. № 240/1781-7 «О порядке

использования Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» Богдановичская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Образовать группу для контроля за использованием

территориального фрагмента Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» Богдановичской районной

территориальной избирательной на период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации в следующем составе: руководитель

группы –  председатель комиссии Собянина Е.В., члены группы –

заместитель председателя комиссии Носкова Л.В., члены комиссии с

правом решающего голоса Осинцев Д.Е., Черепанова М.В.

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

             Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

            Л.Г. Софрыгина